
Campionato Provinciale a squadre
cat. Ragazzi e Cadetti - Gare di contorno cat. Assoluti

Organizzazione: C.P. FIDAL LECCE - LECCE

RISULTATI 21/03 - 08:37

1200 m. CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 20/03/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ROSELLI GIULIA 2007 CF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 4:38.8 370

2 DE LEO EMMA 2007 CF A.S.D. TRE CASALI 4:45.5 319

3 BARDINELLA CATERINA 2008 CF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 5:54.5 0

1200 m. CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 20/03/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LORENZO GABRIELE 2007 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3:43.9 504

2 FIOCCO SALVATORE RICCAR 2007 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 4:05.5 279

3 INGROSSO MANUEL 2007 CM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 4:09.1 247

4 SOLINA ANDREA 2007 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 4:23.0 134

5 CAGNAZZO ANDREA 2008 CM LA MANDRA CALIMERA 4:31.0 79

6 CANDIDO GABRIELE 2008 CM A.P.S. DUE MONDI 5:29.9 0

7 AGRIMI ALESSANDRO 2008 CM A.P.S. DUE MONDI 6:26.6 0

1200 m. RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 20/03/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FAZZI ELENA 2010 RF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 4:58.8 409

2 FRANCO CHIARA 2010 RF A.L.I. DEL SALENTO ASD 5:13.0 310

3 GRECO ELENA 2010 RF A.P.S. DUE MONDI 7:50.7 0

1200 m. RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 20/03/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 RIZZO GIUSEPPE 2009 RM A.S.D. TRE CASALI 4:06.9 512

2 ASTORE NIKOLO 2009 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 4:55.9 130

3 PALESTRO GIACOMO 2009 RM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 4:59.5 109

4 RIZZO DIEGO 2010 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 5:00.2 105

5 MAZZEO FILIPPO 2010 RM A.L.I. DEL SALENTO ASD 5:00.5 103

6 GIORGINO PIETRO 2009 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 5:04.1 84

7 MAZZOTTA RICCARDO 2009 RM A.P.S. DUE MONDI 6:52.1 0

Alto RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 20/03/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 GODI GIULIA 2009 RF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1.31 703

2 BARRY AISHA 2009 RF A.P.S. DUE MONDI 1.25 649

3 MICCOLI MARTINA 2009 RF ABACUS VILLA BALDASSARRI 1.15 561

4 TRAMIS GIULIA 2009 RF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 1.10 519

5 GUERRIERI GIULIA 2009 RF A.P.S. DUE MONDI 1.00 436
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5 DE GIORGI LAVINIA M AUGUST 2009 RF GALATLETICA DREAM TEAM 1.00 436

5 PORTACCIO ANGELA 2009 RF A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 1.00 436

5 MARINO' CLARISSA 2009 RF ASD. ATL. L'AMICO-CRAS TARANTO 1.00 436

FRANCO CHIARA 2010 RF A.L.I. DEL SALENTO ASD Ncl 0

Alto RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 20/03/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SPEDICATO MATTEO 2009 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1.28 568

2 PRIMAVERA MARCO 2009 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 1.28 568

3 DE NIGRIS JONATHAN 2009 RM A.P.S. DUE MONDI 1.25 544

4 PAVONE FRANCESCO 2010 RM ASD. ATL. L'AMICO-CRAS TARANTO 1.20 504

5 TARANTINO LORENZO ANTONIO 2009 RM A.P.S. DUE MONDI 1.20 504

6 RIZZO DIEGO 2010 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 1.10 425

7 CAVALLO FRANCESCO 2010 RM ASD. ATL. L'AMICO-CRAS TARANTO 1.10 425

8 ASTORE NIKOLO 2009 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 1.10 425

9 INGROSSO KAROL 2010 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 1.00 348

AMBROSIO ALESSANDRO 2009 RM ASD. ATL. L'AMICO-CRAS TARANTO Ncl 0

MAZZEO FILIPPO 2010 RM A.L.I. DEL SALENTO ASD Ncl 0

Triplo CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 20/03/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 DE LEO GIOIA MARIA 2007 CF A.S. ATLETICA TRICASE 9.18 610

Triplo CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 20/03/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PALADINI FEDERICO 2007 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 12.85 918

2 MASSETTI ANGELO 2008 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 10.14 521

3 PALAIA LUCIO 2008 CM ABACUS VILLA BALDASSARRI 9.65 451

4 DE DONNO MATTEO 2008 CM PODISTICA MAGLIESE 9.36 410

PAPPADA' GIUSEPPE 2008 CM G.POD. DUEMILA RUFFANO Ncl 0

STAMERRA MATTIA 2007 CM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS Ncl 0

INGROSSO MANUEL 2007 CM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS Ncl 0

CASTO ALESSANDRO 2007 CM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS Ncl 0

150 m. CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 20/03/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 DE LEO GIOIA MARIA 2007 CF A.S. ATLETICA TRICASE 20.9 665

2 D'ANGELLA BERNADETTE 2008 CF A.S. ATLETICA TRICASE 22.4 488

3 DE PAOLIS VITTORIA 2007 CF GALATLETICA DREAM TEAM 22.6 466

4 CONGEDI ALEXIA 2008 CF A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 26.6 113

Serie 2 Pista `Pino Felice` - Data: 20/03/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 DELLA GATTA CRISTINA 2007 CF ABACUS VILLA BALDASSARRI 25.5 194

2 LEANZA LUDOVICA 2008 CF GALATLETICA DREAM TEAM 26.1 149

3 COLELLI FRANCESCA 2007 CF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 27.5 56

Serie 3 Pista `Pino Felice` - Data: 20/03/22 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MAIO FEDERICA 2008 CF GALATLETICA DREAM TEAM 23.8 343

2 ELIA CARLOTTA 2008 CF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 23.9 334

3 BARTOLOMEO FRANCESCA 2008 CF SARACENATLETICA 26.2 141

4 MANFREDI CHIARA 2008 CF GALATLETICA DREAM TEAM 27.3 68

Serie 4 Pista `Pino Felice` - Data: 20/03/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LONGO BIASCO MELISSA 2008 CF A.S. ATLETICA TRICASE 22.3 499

2 MASSARO ANNA 2008 CF GALATLETICA DREAM TEAM 22.6 466

3 LIONETTI ANGELICA 2008 CF ASD ATLETICA LEVERANO 24.1 315

4 ZIZZI GIORGIA 2008 CF GALATLETICA DREAM TEAM 24.4 287

150 m. CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 20/03/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CASTO ALESSANDRO 2007 CM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 19.0 575

2 PALAIA LUCIO 2008 CM ABACUS VILLA BALDASSARRI 19.7 474

3 MASSETTI ANGELO 2008 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 20.0 434

4 PAPPADA' GIUSEPPE 2008 CM G.POD. DUEMILA RUFFANO 20.6 358

Serie 2 Pista `Pino Felice` - Data: 20/03/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PALADINI FEDERICO 2007 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 17.6 802

2 FABIANO ANDREA 2007 CM A.S.D. TRE CASALI 21.4 268

3 STAMERRA MATTIA 2007 CM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 21.5 257

Serie 3 Pista `Pino Felice` - Data: 20/03/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 COLACI PIERO 2008 CM GALATLETICA DREAM TEAM 20.0 434

2 D'ELIA LORENZO 2007 CM A.P.S. DUE MONDI 20.4 383

3 ALBANESE FLAVIO 2008 CM ASD. ATL. L'AMICO-CRAS TARANTO 20.7 346

4 PINO ARTIOM 2007 CM SARACENATLETICA 21.7 237

Serie 4 Pista `Pino Felice` - Data: 20/03/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MAZZEO SAMUELE 2007 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 19.4 516

2 SPAGNA PAOLO 2007 CM ASD SALENTINATLETICA 19.6 488

3 DELLA PIOGGIA ANDREA 2008 CM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 26.0 0

Serie 5 Pista `Pino Felice` - Data: 20/03/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MAZZOTTA SAMUELE 2007 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 18.9 590

2 GREGUCCI GIORGIO 2008 CM ASD. ATL. L'AMICO-CRAS TARANTO 19.1 560

3 GRECO FRANCESCO 2007 CM A.P.S. DUE MONDI 20.1 421

4 MASSARO LUCA 2008 CM GALATLETICA DREAM TEAM 21.7 237

Serie 6 Pista `Pino Felice` - Data: 20/03/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SIMEONE ANDREA 2008 CM ASD. ATL. L'AMICO-CRAS TARANTO 18.6 636

2 FILOGRANA DAVIDE 2007 CM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 23.6 78

3 PELLE' FRANCESCO 2008 CM LA MANDRA CALIMERA 23.8 65

4 BONSEGNA GIOVANNI 2008 CM ASD SALENTINATLETICA 23.9 59

Serie 7 Pista `Pino Felice` - Data: 20/03/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MAURO GUIDO EMILIO 2008 CM GALATLETICA DREAM TEAM 18.7 620

2 ZURLO MARCO 2008 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 21.1 300

3 DE DONNO MATTEO 2008 CM PODISTICA MAGLIESE 21.6 247

4 CAVALERA ANTONIO 2007 CM SARACENATLETICA 21.8 227

50 m. RF
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 20/03/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MARINO' CLARISSA 2009 RF ASD. ATL. L'AMICO-CRAS TARANTO 7.6 615

2 BARRY AISHA 2009 RF A.P.S. DUE MONDI 7.8 552

3 DE GIORGI LAVINIA M AUGUST 2009 RF GALATLETICA DREAM TEAM 8.2 435

4 PORTACCIO ANGELA 2009 RF A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 8.5 355

Serie 2 Pista `Pino Felice` - Data: 20/03/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 GODI GIULIA 2009 RF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 7.7 583

2 TRAMIS GIULIA 2009 RF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 8.9 260

3 CHEZZA MARIA SOLE 2010 RF SARACENATLETICA 9.1 217

Serie 3 Pista `Pino Felice` - Data: 20/03/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 STIFANELLI SOFIA 2010 RF A.S. ATLETICA TRICASE 7.9 521

2 GUERRIERI GIULIA 2009 RF A.P.S. DUE MONDI 8.2 435

3 PASANISI NICOLETTA 2010 RF SARACENATLETICA 8.8 283

4 CALOGIURI GAIA 2009 RF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.1 217

Serie 4 Pista `Pino Felice` - Data: 20/03/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MICHELI GUENDALINA 2010 RF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 8.4 381

2 GIANFREDA EMMA 2009 RF SARACENATLETICA 8.7 306

3 TARANTINO GIORGIA 2009 RF A.P.S. DUE MONDI 9.1 217

4 CARAMELLA GRETA 2010 RF ASD SALENTINATLETICA 10.1 46

Serie 5 Pista `Pino Felice` - Data: 20/03/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SALENTO MARGHERITA 2009 RF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 8.3 408

2 DE LEO NICOLE 2010 RF A.P.S. DUE MONDI 8.6 330

3 D'ELIA GIADA ROBERTA 2009 RF A.P.S. DUE MONDI 9.3 176

4 MONTEFUSCO LUCIA 2010 RF SARACENATLETICA 10.4 10

Serie 6 Pista `Pino Felice` - Data: 20/03/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PAGLIARULO HANNAH 2010 RF SARACENATLETICA 7.9 521

2 FELLINE BIANCA 2009 RF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 8.0 492

3 POTI' MATILDE 2009 RF A.P.S. DUE MONDI 8.8 283

4 DE GIORGI IRENE 2010 RF A.P.S. DUE MONDI 9.2 196

50 m. RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 20/03/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PALADINI GIOELE 2010 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 7.4 463

2 VENTRICELLI RICCARDO 2010 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 7.7 382

3 PAVONE FRANCESCO 2010 RM ASD. ATL. L'AMICO-CRAS TARANTO 8.0 307

4 VERRI GIORGIO 2010 RM A.L.I. DEL SALENTO ASD 8.3 240

5 CAVALLO FRANCESCO 2010 RM ASD. ATL. L'AMICO-CRAS TARANTO 8.5 199

Serie 2 Pista `Pino Felice` - Data: 20/03/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 VINCENTI ENRICO 2009 RM G.POD. DUEMILA RUFFANO 7.5 435

2 CARACCIO KEVIN 2010 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 9.9 0

Serie 3 Pista `Pino Felice` - Data: 20/03/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 RIZZO DAVIDE 2009 RM A.P.S. DUE MONDI 7.6 408
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2 MALARA RICCARDO 2010 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 7.9 331

3 TUNDO SIMONE 2009 RM GALATLETICA DREAM TEAM 8.0 307

4 COTARDO DAVIDE 2009 RM ASD SALENTINATLETICA 8.4 219

Serie 4 Pista `Pino Felice` - Data: 20/03/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LESTINGI STEVEN 2009 RM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 8.0 307

2 AMBROSIO ALESSANDRO 2009 RM ASD. ATL. L'AMICO-CRAS TARANTO 8.2 262

3 LEOPIZZI GILBERTO 2009 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 8.3 240

4 BOVE SIMONE 2010 RM SARACENATLETICA 8.4 219

Serie 5 Pista `Pino Felice` - Data: 20/03/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 TARANTINO LORENZO ANTONIO 2009 RM A.P.S. DUE MONDI 8.4 219

2 PORTACCIO GABRIELE 2009 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 8.6 180

3 LIVIELLO LUCA 2009 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 9.0 110

4 PENSA GIULIO 2010 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.2 80

Serie 6 Pista `Pino Felice` - Data: 20/03/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SPEDICATO MATTEO 2009 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 7.0 583

2 PRIMAVERA MARCO 2009 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 7.5 435

3 ROMANO SAMUELE 2010 RM SARACENATLETICA 8.5 199

Disco Kg 1,000 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 20/03/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LONGO BIASCO MELISSA 2008 CF A.S. ATLETICA TRICASE 14.67 341

2 DELLA GATTA CRISTINA 2007 CF ABACUS VILLA BALDASSARRI 13.73 309

3 COLELLI FRANCESCA 2007 CF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 12.49 266

4 ELIA CARLOTTA 2008 CF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 12.16 254

5 LEANZA LUDOVICA 2008 CF GALATLETICA DREAM TEAM 10.88 209

6 D'ANGELLA BERNADETTE 2008 CF A.S. ATLETICA TRICASE 10.61 199

7 DE PAOLIS VITTORIA 2007 CF GALATLETICA DREAM TEAM 10.45 194

8 MAIO FEDERICA 2008 CF GALATLETICA DREAM TEAM 10.14 183

9 ROSELLI GIULIA 2007 CF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.99 177

10 MASSARO ANNA 2008 CF GALATLETICA DREAM TEAM 9.01 142

11 BARTOLOMEO FRANCESCA 2008 CF SARACENATLETICA 8.81 134

12 CONGEDI ALEXIA 2008 CF A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 8.38 119

13 MANFREDI CHIARA 2008 CF GALATLETICA DREAM TEAM 7.78 96

14 ZIZZI GIORGIA 2008 CF GALATLETICA DREAM TEAM 6.45 47

Disco Kg 1,500 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 20/03/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ZURLO MARCO 2008 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 22.16 433

2 D'ELIA LORENZO 2007 CM A.P.S. DUE MONDI 21.26 408

3 LORENZO GABRIELE 2007 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 19.83 369

4 PINO ARTIOM 2007 CM SARACENATLETICA 16.91 286

5 ALBANESE FLAVIO 2008 CM ASD. ATL. L'AMICO-CRAS TARANTO 16.71 280

6 MAURO GUIDO EMILIO 2008 CM GALATLETICA DREAM TEAM 16.51 275

7 MAZZOTTA SAMUELE 2007 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 16.50 274

8 COLACI PIERO 2008 CM GALATLETICA DREAM TEAM 16.46 273

9 PELLE' FRANCESCO 2008 CM LA MANDRA CALIMERA 15.92 258

10 GREGUCCI GIORGIO 2008 CM ASD. ATL. L'AMICO-CRAS TARANTO 15.88 256

11 GRECO FRANCESCO 2007 CM A.P.S. DUE MONDI 14.33 211

12 SOLINA ANDREA 2007 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 13.72 194

13 BONSEGNA GIOVANNI 2008 CM ASD SALENTINATLETICA 13.28 181
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14 MAZZEO SAMUELE 2007 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 12.98 172

15 SPAGNA PAOLO 2007 CM ASD SALENTINATLETICA 12.39 154

16 SIMEONE ANDREA 2008 CM ASD. ATL. L'AMICO-CRAS TARANTO 12.03 144

17 FIOCCO SALVATORE RICCAR 2007 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 11.24 120

18 CANDIDO GABRIELE 2008 CM A.P.S. DUE MONDI 11.23 120

19 CAVALERA ANTONIO 2007 CM SARACENATLETICA 11.23 120

20 CAGNAZZO ANDREA 2008 CM LA MANDRA CALIMERA 10.18 88

21 DELLA PIOGGIA ANDREA 2008 CM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 9.26 60

22 MASSARO LUCA 2008 CM GALATLETICA DREAM TEAM 8.70 43

23 AGRIMI ALESSANDRO 2008 CM A.P.S. DUE MONDI 7.89 18

Giavellotto Gr 400 RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 20/03/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SALENTO MARGHERITA 2009 RF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 14.80 334

2 CALOGIURI GAIA 2009 RF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 13.49 298

3 STIFANELLI SOFIA 2010 RF A.S. ATLETICA TRICASE 13.21 290

4 MICCOLI MARTINA 2009 RF ABACUS VILLA BALDASSARRI 12.02 257

5 GIANFREDA EMMA 2009 RF SARACENATLETICA 11.17 234

6 TARANTINO GIORGIA 2009 RF A.P.S. DUE MONDI 10.20 207

7 CHEZZA MARIA SOLE 2010 RF SARACENATLETICA 10.12 204

8 MICHELI GUENDALINA 2010 RF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 9.20 179

9 FAZZI ELENA 2010 RF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 7.27 124

10 FELLINE BIANCA 2009 RF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 7.24 123

11 MIGHALI CLARA 2009 RF GALATLETICA DREAM TEAM 7.16 120

12 GRECO ELENA 2010 RF A.P.S. DUE MONDI 6.14 91

13 PASANISI NICOLETTA 2010 RF SARACENATLETICA 5.88 84

14 DE LEO NICOLE 2010 RF A.P.S. DUE MONDI 5.53 73

15 CARAMELLA GRETA 2010 RF ASD SALENTINATLETICA 5.41 70

16 MONTEFUSCO LUCIA 2010 RF SARACENATLETICA 5.26 66

17 PAGLIARULO HANNAH 2010 RF SARACENATLETICA 5.07 60

18 D'ELIA GIADA ROBERTA 2009 RF A.P.S. DUE MONDI 4.32 38

19 DE GIORGI IRENE 2010 RF A.P.S. DUE MONDI 3.45 13

20 POTI' MATILDE 2009 RF A.P.S. DUE MONDI 3.00 0

Giavellotto Gr 400 RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 20/03/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 RIZZO DAVIDE 2009 RM A.P.S. DUE MONDI 22.81 418

2 PALADINI GIOELE 2010 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 19.33 344

3 DE NIGRIS JONATHAN 2009 RM A.P.S. DUE MONDI 15.29 259

4 BOVE SIMONE 2010 RM SARACENATLETICA 14.29 238

5 VINCENTI ENRICO 2009 RM G.POD. DUEMILA RUFFANO 14.18 236

6 ROMANO SAMUELE 2010 RM SARACENATLETICA 12.44 199

7 MALARA RICCARDO 2010 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 12.35 197

8 PALESTRO GIACOMO 2009 RM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 10.60 160

9 TUNDO SIMONE 2009 RM GALATLETICA DREAM TEAM 10.53 159

10 INGROSSO KAROL 2010 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 9.91 145

11 COTARDO DAVIDE 2009 RM ASD SALENTINATLETICA 9.68 141

12 LEOPIZZI GILBERTO 2009 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 9.45 136

13 VENTRICELLI RICCARDO 2010 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.28 132

14 VERRI GIORGIO 2010 RM A.L.I. DEL SALENTO ASD 9.03 127

15 PENSA GIULIO 2010 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8.90 124

16 GIORGINO PIETRO 2009 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 8.87 124

17 MAZZOTTA RICCARDO 2009 RM A.P.S. DUE MONDI 8.64 119

18 PORTACCIO GABRIELE 2009 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 7.79 101

19 LESTINGI STEVEN 2009 RM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 7.39 92

20 CARACCIO KEVIN 2010 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 6.77 79
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21 LIVIELLO LUCA 2009 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 6.77 79

RIZZO GIUSEPPE 2009 RM A.S.D. TRE CASALI Ncl 0

Giavellotto Gr 500 AF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 20/03/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SCARDINO SOFIA 2006 AF USD ELITE GIOVANI ATLETI 14.23 161

Giavellotto Gr 600 SF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 20/03/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 VANTAGGIATO CLAUDIA 1991 SF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 16.08 243

Giavellotto Gr 700 Maschi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 20/03/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 RUSSO GABRIELE 2006 AM LA MANDRA CALIMERA 34.56 407

2 PODO PASQUALE 1965 SM55 G.POD. DUEMILA RUFFANO 24.66 439

3 MASTRANDREA CHRISTIAN 2006 AM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 18.51 95

4 LEOPARDI LORENZO 2005 AM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 17.33 71

5 DI GIUSEPPE RICCARDO 2006 AM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 14.09 1

Giavellotto Gr 800 Maschi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 20/03/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 DE GIOVANNI DAVIDE 2004 JM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 36.17 466

2 DELL'ANNA SIMONE 2002 PM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 31.63 382

3 SPORTELLA ALESSIO 2000 PM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 28.79 327

200 Hs H76-18.29 Maschili

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 20/03/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ANTONACI ALESSIO 2006 AM ASD ELITE ACADEMY BARI 31.4 0

2 MASTRANDREA CHRISTIAN 2006 AM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 36.6 0

3 PODO PASQUALE 1965 SM55 G.POD. DUEMILA RUFFANO 36.8 345
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